2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

    от  ___________                                                                                 № _____
ст-ца Староминская
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов  предоставления государственных услуг» и постановлением от 28 января 2013 года № 127 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Староминский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить  административный  регламент исполнения  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (прилагается).
 2. Отделу по организационным вопросам управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам  архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район  А.В. Кияшко.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                    В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от ________________№_____
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
Проект внесен:

Заместителем главы муниципального образования,

начальником управления по вопросам архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования  Староминский район                          А.В. Кияшко
Проект подготовлен:

Заместитель начальника управления по вопросам

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,

начальник отдела  ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи

администрации муниципального образования
Староминский район                                                                              Ю.Н. Филько
Проект согласован:

Начальник управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             Т.Г. Шадрина
Заместитель начальника юридического отдела
управления делами администрации муниципального

образования Староминский район
                                                       О.В. Гавриш
Начальник отдела делопроизводства управления

делами администрации муниципального

образования Староминский район

                                           С.А. Слынько

Рассылка: отдел ЖКХ;  отдел экономики